
UCHWAŁA NR 03/2025 
SENATU SZKOŁY WYŻSZEJ IM. PAWŁA WŁODKOWICA W PŁOCKU 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w programie studiów dla kierunku studiów „Bezpieczeństwo narodowe” 
prowadzonego w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późniejszymi zmianami) oraz  § 7 ust. 5 pkt. 2) 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz. U. z 2023 roku, poz. 2787 z późniejszymi zmianami), a także § 22 ust. 2 pkt. 6 

Statutu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 14 września 2023 roku –  

Senat Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Modyfikacji ulega program studiów na kierunku Bezpieczeństwo narodowe 

prowadzonym przez Kolegium Studiów Zarządzania i Bezpieczeństwa na poziomie 

studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym, obowiązujący w roku akademickim 

2025/2026 na semestrach 5 i 6. Wprowadzone w programie studiów modyfikacje 

wynikają z zaleceń sformułowanych z Uchwale nr 94/2025 Prezydium Polskiej Komisji 

Akredytacyjnej z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie oceny programowej kierunku 

bezpieczeństwo narodowe prowadzonego w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w 

Płocku na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym.  

2. Opis i plan studiów, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Sylabusy zmodyfikowanych przedmiotów: 

• Szkolenie strzeleckie 

• Projekt praktyczny sem. 5 

• Projekt praktyczny sem. 6 

stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku. 

Przewodniczący Senatu  
Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 
Rektor  

Prof. h.c. dr hab. inż. 
Zbigniew Kruszewski  


